令和７年１月１５日

関係中学校長 殿

徳島県立三好寮管理者 原 史 麿

（徳島県立池田高等学校長）

令和７年度徳島県立高等学校総合寄宿舎

徳島県立三好寮舎生募集について（依頼）

日頃は、本寮の運営について御支援・御協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

さて、別紙のとおり舎生の募集を致しますので、御配意ください。

送付書類

１ 舎生募集要項 （１部）

２ 入舎選考願書 （１部）

３ 入舎希望者一覧表 （１部）

４ 通学方法等調査票・記入例 （各１部）

５ 選考結果通知用封筒記入例 （１部）

６ 三好寮の概要 （１部）

７ 令和６年度 三好寮寄宿舎要覧 （１部）